[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 PARA O EMPREGO DE PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E -  GEOGRAFIA.
CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso,  no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos aprovados  para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E -  GEOGRAFIA, face à apresentação de TÍTULOS como se vê da listagem abaixo:-
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1158
	AIRTON APARECIDO ANDERSON
	13.976.886-5
	29/09/62
	50,0

	50,0

	2342
	ALESSANDRA MARIA CIA SILVA RASTOLDO
	43.419.111-5
	25/06/84
	67,5

	67,5

	1325
	ALINE SALIM
	34.290.103-5
	04/10/84
	52,5

	52,5

	4439
	CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
	33029389
	21/07/81
	70,0

	70,0

	318
	CLAUDIA MARQUES ALMEIDA
	24.839.001-6
	28/05/75
	55,0

	55,0

	4118
	CLEITON GONÇALVES LOPES
	7760805
	27/04/63
	57,5

	57,5

	3761
	DANILO PEREIRA
	30.418.436-6
	20/05/79
	65,0

	65,0

	3112
	DANUBIA CAPORUSSO
	34.765.860-X
	25/10/82
	62,5

	62,5

	3555
	DENIS ROBERTO MORO
	29.032.353-8
	23/06/82
	55,0

	55,0

	483
	DENISE DORIGAN CARDOZO
	9.753.829
	28/05/60
	52,5

	52,5

	3463
	ELISABETE RODRIGUES TEROSSI
	23.323.117-1
	02/03/74
	62,5

	62,5

	1452
	FABIANA BARDELA LOPES
	32.536.657-3
	04/03/81
	62,5

	62,5

	2460
	FERNANDA LODI TREVISAN
	24.554.994-8
	28/05/84
	67,5

	67,5

	4340
	FLAVIO BORGES DO NASCIMENTO
	28423692-5
	17/02/79
	57,5

	57,5

	4358
	GERONIMO SANTOS ALMEIDA
	34160347-8
	15/05/84
	72,5

	72,5

	3920
	JOÃO FRANCISCO DE ALEMIDA JUNIOR
	25.552.951-X
	04/11/73
	50,0

	50,0

	1495
	JOAO VIANA DE CASTRO NETO
	22.869.688-4
	09/04/73
	50,0

	50,0

	1232
	JOSE CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO
	12.597.718
	03/02/60
	50,0

	50,0

	1881
	JOSE FRANCISCO APARECIDO GOTARDO
	28.656.630-8
	17/10/78
	52,5

	52,5

	3881
	JOSIMARA MARTINS DIAS
	32.800.540-X
	13/04/81
	50,0

	50,0

	2074
	JOZIANE MARTINS FIALHO
	33.570.149-8
	24/03/81
	55,0

	55,0

	2640
	LEANDRO BARBOSA OLIVEIRA
	43.494.410-5
	01/07/85
	62,5

	62,5

	4252
	LEYLA DE FATIMA GASTÃO MENDES
	18381658-4
	27/09/69
	52,5
	3,0
	55,5

	317
	LIGIA MARA RODRIGUES
	32.039.849-3
	29/01/81
	52,5

	52,5

	3037
	LUCIA EDUARDA REZENDE PACHECO
	14.176.447
	30/06/61
	57,5

	57,5

	811
	MARCIO JOSE DA SILVA ARAUJO
	22.348.674-7
	26/03/79
	60,0
	3,0
	63,0

	2854
	MARCOS ROGERIO DA SILVA
	20.016.274
	08/08/67
	60,0

	60,0

	859
	MARISA DA SILVA BRAGA
	35.739.594-3
	20/09/65
	50,0

	50,0

	3135
	MARLI APARECIDA PONTELLI CREMA
	13.218.598-2
	12/01/61
	57,5
	3,0
	60,5

	2447
	NEUZELI RODRIGUES DE CASTRO OLIVEIRA
	20.020.070
	14/04/67
	50,0

	50,0

	3642
	NOEL APARECIDO GOES
	33.945.898-7
	18/12/78
	50,0

	50,0

	4407
	PATRÍCIA STAHL MERLIN
	32.122.344-5
	01/07/81
	57,5

	57,5

	327
	REGINALDO PEREIRA DE OLIVEIRA
	30.194.495-7
	21/10/77
	57,5
	5,0
	62,5

	3096
	SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA
	24.420.883-9
	28/11/74
	52,5

	52,5

	3850
	SILVANA FARIAS
	32.121.947-8
	04/08/79
	55,0

	55,0

	484
	SILVIA DE SOUZA FRANCO
	M3353287
	04/11/61
	50,0

	50,0

	4472
	SIMONE APARECIDA EVANGELISTA
	21.171.896-8
	11/07/71
	57,5
	3,0
	60,5

	1967
	SIMONE DIONISIO BASTOS ASSUMPÇÃO
	22.939.691-4
	30/09/72
	55,0

	55,0

	3485
	WELLINGTON DONIZETI STRABELLO
	40.868.108-1
	13/01/86
	67,5

	67,5

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, em conformidade com o Edital nº 008, publicado pela imprensa  que publicas os atos oficiais da Prefeitura do Município de Sumaré.
                                                                                      Prefeitura do Município de Sumaré, aos 28 de fevereiro de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso